Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Плехановская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

05.09.2023                            с. Плеханово                                  № 335- ОД

О назначении ответственных за

функционирование ЭПОС

На основании функционирования Электронной Пермской

образовательной системы и подсистем ЭПОС.Школа, ФГИС «Моя школа»,

«ЭПОС.ЕСЗ», «ЭПОС.Контингент», ИКОП «Сферум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за функционирование Электронной

Пермской образовательной системы заместителей директора по учебной

работе на первой ступени Павликову З. В. и на второй и третьей ступени

Самойлову О.И.

2. Определить администраторами системы «ЭПОС.Школа» на

первой ступени педагога Мизгиреву Наталью Михайловну и на второй и

третьей ступени педагога Дарийчук Надежду Евгеньевну.

3. Определить администратором подсистемы ФГИС «Моя Школа»

заместителя директора по УР Самойлову Ольгу Ивановну.

4. Определить администратором подсистемы ИКОП«Сферум»

лаборанта Дьяченко Оксану Николаевну.

5. Определить ответственным подсистемы ЭПОС.ЕСЗ секретаря

Копасову Ольгу Николаевну.

6. Определить ответственным подсистемы «ЭПОС.Контингент»

секретаря Копасову Ольгу Николаевну.

7. Принять активное участие в обучающих семинарах, вебинарах

ответственным и администраторам системы ЭПОС МАОУ «Плехановская

СОШ».

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Е.В.Чечурова

С приказом ознакомлены:

________О.И.Самойлова

________З.В.Павликова

________Н.М.Мизгирева

________Н.Е.Дарийчук

________О.Н.Дьяченко

________О.Н.Копасова